
Obchodní smlouva
na prodej programového systému PERM "Personalistika a mzdy"

OS číslo: 0395085

I. Smluvní strany

Zhotovitel služby : K V A S A R ,  spol. s r.o.
Kvítková ul. 4703, 761 80 Zlín

zástupce: RNDr. Vladimír Anth 
bankovní spojení: Komerční banka - pobočka Zlín 

číslo účtu: 61545-661/0100 
IČO: 00569135 
DIČ: 303-00569135 
fax :(067)33349 
tel.: (067)25000

(dále jen zhotovitel)

Objednatel služby ; Integrovaná střední škola technická
Nad Ovčímou 2528,760 01 Zlín

zástupce : Ing. JiřtLqtína „ ,
bankovm spojeni :K.™ E = ”  Z U n

číslo účtu
IČO: 14450500 

(dále jen objednatel)

II. Předmět smlouvy

Zhotovitel prodává objednateli soubor programů PERM pro automatizované zpracování 
dat v oblasti personalistiky, ekonomiky práce a mezd. Instalace proběhla na počítači kompati
bilním s IBM PC.

Systém PERM byl instalován ve verzi celkem pro 100 osob. Případný požadavek na rozší
ření databáze bude proveden po obdržení písemné objednávky.

Objednatel se zavazuje užívat programové vybavení na jediném počítači. Pro možnost 
náhradního zpracování na jiném počítači si objednatel může vytvořit kopii programového vy
bavení. Není povoleno převádět oprávnění k používání programu na jinou osobu, půjčovat 
program nebo jej pronajímat.

Programové vybavení PERM je autorským dílem ve smyslu autorského zákona 35/1965 
Sb. ve znění novely platné od 1.6.1990. Systém PERM je vytvořen programovacím jazykem 
Turbo Pascal 5.5 fy Borland.



m t Způsob frMnifaiy.plněpf

Programové vybavení PERM bylo instalováno na počítač objednatele dne 23.3.1995. Sou
částí dodávky je uživatelská příručka a zaškolení obsluhy programu.

Objednatel obdrží následující komponenty ;
PM.EXE, PM.CGF, PM.STA, PM.UCT, PM.CIS a programy P#*.*.

IV. Cena a způsob fakturace

8.800,- Kč 
440,-Kč

Celkem 9.240.- Kč

Zhotovitel vystaví fakturu do 15 dnů od ukončení instalace. Změny ve mzdové agendě 
podmíněné úpravami předpisů s celostátní působností budou zabezpečeny formou předpláce
ného čtvrtletního řešitelského servisu, který se bude účtovat ve výši 1.210,-Kč (+ 5 % 
DPH), počínaje 3. čtvrtletím roku 1995. Z prodlení za každý započatý měsíc od data splatnos
ti faktury bude účtována smluvní pokuta ve výši 0,5 % z fakturované částky.

Programový systém PERM 
Daň 5%

V. Další služby

Nabídka dalších služeb:

Tuto nabídku prosím pečlivě zvažte, dosavadní praxe potvrdila význam těchto služeb pro 
uživatele programů. Označte zakroužkováním ANO či NE.

a) Hot line - telefonní poradenství v pracovní době osobně, mimo pracovní dobu záznam 
problémů na telefonní záznamník s odezvou v co nejkratším čase.
264,- KČ/čtvrtl.

Objednáváme

b) Pohotovost k zahájení řešení složitějšího problému do 48 hodin.
250,-Kč/měsíčně

Objednáváme ano /£e)

c) Poradenská a školící činnost nad rámec smlouvy.
(Bude poskytnuta i na základě telefonické dohody. Fakturace bude provedena na zák
ladě protokolu o vykonaných pracích, který zhotoviteli potvrdí objednatel služby.) 
275,- Kč/hod.+ přímé cestovní náklady

Objednáváme ano /-fte)

Podpis odpovědné osoby :



VI. Odpovědnost za vaďv

Zhotovitel neodpovídá za závady, které vznikly zásahem do programového vybavení, tech
nickými nedostatky počítače, nedodržením pokynů pro archivaci dat a dalšími okolnostmi na 
straně objednatele (např. použitím nelicenčního programu, který může poškodit programy ne
bo data systému PERM).

Program je schopen plnit funkce popsané v příručce. Povinností zhotovitele plynoucí z od
povědností. za vady zejména není zabudovávat nové funkce nevyplývající z celostátní legisla
tivy do programu. V případě Škody zaviněné zhotovitelem je výše náhrady výslovně omezena 
cenou předmětného plnění této smlouvy.

Objednatel se zavazuje, že bude zhotoviteli včas a řádně hradit faktury za řešitelský servis 
a ostatní poskytnuté služby. Při jejich včasném hrazení budou i včas zasílány aktualizované 
verze programu a poskytovány objednané služby. Pokud však bude prodlení plateb faktur více 
jak 14 kalendářních dní, vyhrazuje si zhotovitel ( na základě neplnění OS ) právo nezasílat 
až do zaplacení dlužné částky aktualizované verze programu. V tomto případě přebírá objed
natel plnou odpovědnost za případné chybné zpracování mezd v důsledku neaktualizovaných 
algoritmů výpočtů.

Zhotovitel si vyhrazuje právo zvýšit dohodnuté ceny řešitelského servisu a dalších služeb 
v důsledku inflační křivky, či zdražování prostředků nutných k jejich zabezpečení (telekomu
nikační poplatky, cestovní náklady atp.). O úpravách cen bude objednatel informován před je
jich fakturací. Má možnost se k nim vyjádřit, případně dříve objednané služby zrušit.

Nedílnou součástí této OS je i informační list objednatele. Pokud dojde k jakékoli změně 
některého z uvedených údajů, je povinností objednatele neprodleně o této skutečnosti zhoto
vitele písemně informovat. Předejdeme tak případným problémům, které by tyto změny moh
ly přinést.

a) Jakékoli změny či doplňky této obchod, smlouvy musí být uvedeny jako příloha k této 
OS na zvláštních listech s datem podpisu a podpisem zákonných zástupců obou zúčast - 
něných stran. To znamená, že případné doplňky vepsané do smlouvy nebo připsané na 
poslední list smlouvy pod podpisy jsou neplatné.

b) Tato smlouvaje vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá strana obdrží dvě 
vyhotovení.

VIL Zvláštní ujednání

VIIL Závěrečná ustanovení

Ve Zlíně dne:, JtA -j. ;??ir Ve

Za zhotovitele:
KvitKvvá 4703  

£ A S M 76t 80 ZLlN
OTLito. 067/33349

Za objednatele:

Ing. Jiří LacinaRNDr. Vladimír Anth 
KVASAR, spol. s r.o.


